
 

 

 

  

 

 

 

Suaugusiųjų mokymosi savaitė „Mokymosi tinklai“ 
Tauragės suaugusiųjų mokymo centre 

 
 

2023 metų lapkričio 20 – 24 d. 
 

 
1 2 3 4 5 
Data, laikas Renginys 

(pavadinimas) 

Renginio vieta, adresas Kas (kokia 

organizacija/institucija) 

organizuoja 

 

Atsakingas už 

informaciją 

(vardas, 

pavardė, 

telefonas) 
Lapkričio 20 d.,  

15.00 val. 

Edukacija Žibintų šviesa Tauragės suaugusiųjų mokymo 

centras 

Tauragės suaugusiųjų 

mokymo centras 

Gitana 

Budginienė, 

(8446) 56006 

Lapkričio  20 d., 

17.15 val.  

Rajoninio piešinių 

konkurso – parodos 

Rudens spalvų paletė ir 

tarptautinio fotografijų 

konkurso-parodos  Iš 

ąžuolų mes semiamės 

stiprybės  atidarymas 

Tauragės suaugusiųjų mokymo 

centras, Laisvės g. 19, Tauragė 

Tauragės suaugusiųjų 

mokymo centras 

Gitana Ciganienė, 

Rimutė 

Bandzinienė, 

(8446) 56006 

Lapkričio  20 d.,  

17.30 val.  

Krikščioniškų giesmių 

vakaras 

Tauragės suaugusiųjų mokymo 

centras, Laisvės g. 19, Tauragė 

Tauragės suaugusiųjų 

mokymo centras 

Darius Gricius,  

(8446) 56006 

Lapkričio 21 d.  

18.00 val.  

Poezijos popietė  Minčių 

tinklai 

Tauragės suaugusiųjų mokymo 

centras, Laisvės g. 19, Tauragė 

Tauragės suaugusiųjų 

mokymo centras 

Audronė 

Sermontienė, 

(8446) 56006 

Lapkričio 22 d.,  

16.20 val.  

Kuo šiandien įdomus S. 

Daukantas? 

Atvira integruota 

lietuvių kalbos ir 

literatūros, istorijos 

pamoka 

Tauragės suaugusiųjų mokymo 

centras, Laisvės g. 19, Tauragė 

Tauragės suaugusiųjų 

mokymo centras 

Rita Katauskienė, 

Kristina 

Nevelkienė, 

Audronė 

Sermontienė, 

(8446) 56006 

Lapkričio 22 d., 

17.15 val.  

Seminaras Tauragės 

suaugusiųjų mokymo 

centro mokytojams 

Emocinės sveikatos 

stiprinimas. Garso 

terapija, teorija ir 

praktinis patyrimas 

Tauragės suaugusiųjų mokymo 

centras, Laisvės g. 19, Tauragė 

Tauragės suaugusiųjų 

mokymo centras 

Aida Vaičiūnienė, 

Rasa Skrodenienė, 

(8446) 56006 

Lapkričio 23 d., 

17.30 val.  

Kūrybinės dirbtuvės 

 Pasiruoškime šv. 

Kalėdoms. Suvenyro 

Eglutė  dekoras 

Tauragės suaugusiųjų mokymo 

centras, Laisvės g. 19, Tauragė 

Tauragės suaugusiųjų 

mokymo centras 

Vidas Galbogis, 

Danguolė 

Juozaitienė, 

(8446) 56006 

Lapkričio 24 d., 

16.00 val. 

 

 

Pamoka apie profesijas 4 

karjeros planavimo 

žingsniai 

Tauragės suaugusiųjų mokymo 

centras, Laisvės g. 19, Tauragė 

Tauragės suaugusiųjų 

mokymo centras 

 

 

Rimutė 

Bandzinienė, 

(8446) 56006 

 

Į suaugusiųjų mokymosi savaitę atsinešk 

 


